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מ"ת 41490/05/21 – גולן הייב נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום בקריית שמונה

מ"ת 41490-05-21 מדינת ישראל נ' הייב
תיק חיצוני: 354012/2021

כב' השופט מורן מרגלית, סגן נשיא בפני
גולן הייב המבקש

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה

בפני בקשה לעיון חזור שהוגשה מאת ההגנה ובמסגרתה עותר המבקש להורות על שינוי תנאי שחרורו, כך שמעצר הבית
המלא בו הוא שוהה יצומצם ויחול אך ורק בין השעות 22:00 ועד 10:00 למחרת.

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים ועיינתי בכתב האישום, בקשת המעצר והחלטותיי הקודמות בתיק, הגעתי למסקנה כי
יש מקום להיעתר לבקשה ואולם, בחלקה בלבד וזאת כפי שאסביר להלן.

עסקינן במשיב אשר שוחרר בהחלטתי מיום 30.5.21 בתנאים מגבילים הכוללים, בין היתר, מעצר בית מלא בכפר טובא-
זנגריה תחת פיקוח מספר מפקחים וכן, ערבויות מתאימות.

במסגרת אותה החלטה ציינתי, כי השיקול המרכזי אשר הובילני להורות על שחרורו של המשיב, אף לא הותרתו בתנאים
טרקטורון על  שנהג  כמי  המשיב  של  לזיהויו  באשר  בתיק  הקיים  ראייתי  לקושי  נוגע  אלקטרוני,  בפיקוח  מעצר  של 

כשקסדה לראשו, כמו גם המסד הראייתי הכולל בפרשה אשר ברובו, אינו רלוונטי למשיב.

במסגרת אותה החלטה מיום 30.5.21 אף ציינתי, כי איני מתעלם מעברו הפלילי של המשיב כמו גם ממסוכנותו לציבור
ומקיומה של עילת מעצר של שיבוש מהלכי משפט והתחמקות מהדין ואולם, כאמור, לא היה בכל אלה כדי להטות את

הכף לטובת מעצרו.

סבורני, כי בחלוף 6 חודשים מאז שוחרר המשיב ממעצרו, במסגרתם שמר על תנאי שחרורו ולא הפרם, תוך שהוא מצוי
במעצר בית מלא כל העת, בשים לב לכך כי מועד ההוכחות הראשון יתקיים בחודש מרץ 2022 וכן, בשים לב לקביעותיי

ביחס לתשתית הראייתית והאיזון אותו ערכתי בזמנו, הרי שניתן באופן עקרוני לשקול הקלה מסוימת בתנאי השחרור.
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נוספת בסך 5,000 ₪ לצורך הבטחת קיום תנאי השחרור אני כן הנני מורה כדלקמן: בכפוף למתן הפקדה  אשר על 
מתיר למבקש לצאת בכל יום ממעצר הבית בין השעות 10:00 ועד 12:00 לצורך התאווררות וזאת בליווי צמוד של אחד
וכן המפקחים שאושרו בתיק, עם זאת נאסר על המבקש להימצא בתחומי העיר חצור הגלילית לרבות אזור התעשיה 

בישוב אליפלט.

יתר תנאי השחרור יישארו על כנם, לרבות איסור יצירת קשר עם המעורבים בתיק.

אנושי פיקוח  ותחת  קבועה  בכתובת  עבודה  מקום  למצוא  בידו  ויעלה  ככל  הדיון,  במהלך  המבקש  לב"כ  שהערתי  כפי 
רציף, הרי שיוכל לפנות בבקשה מתאימה וזו תישקל לגופה.

להודיע.

ניתנה היום, ד' כסלו תשפ"ב, 08 נובמבר 2021, בהעדר הצדדים.
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